
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1774

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1774

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

846613 Зварич Михайло Іванович 057637 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

48,68

846800 Стасишин Василь Михайлович 057835 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

49,2

833403 Тепла Соломія Тарасівна 057850 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

59,16

846898 Тетервак Мар`яна Йосифівна 057855 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

56,8


